

Something Cloud ApS

CVR-nr. 35 84 76 42

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2020

Søren Nødskov Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Something Cloud ApS
Frederiksberggade 2, 5.
1459 København K

CVR-nr.: 35 84 76 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. maj 2014

Hjemsted: København

Direktion

Søren Nødkov Hansen

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er it-konsulentvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 561.578, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 107.991.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.893.592	1.988.961
Personaleomkostninger	1	<u>-1.153.315</u>	<u>-1.680.051</u>
Resultat før finansielle poster		740.277	308.910
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.677</u>	<u>-3.546</u>
Resultat før skat		733.600	305.364
Skat af årets resultat	3	<u>-172.022</u>	<u>-74.566</u>
Årets resultat		<u>561.578</u>	<u>230.798</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	320.000
Ekstraordinært udbytte		610.498	0
Overført resultat		<u>-48.920</u>	<u>-89.202</u>
		<u>561.578</u>	<u>230.798</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		25.500	24.720
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.500</u>	<u>24.720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.500</u>	<u>24.720</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		261.769	255.459
Andre tilgodehavender		11.547	0
Udskudt skatteaktiv		5.048	5.668
Selskabsskat		18.598	0
Periodeafgrænsningsposter		1.449	249
Tilgodehavender		<u>298.411</u>	<u>261.376</u>
Likvide beholdninger		<u>143.142</u>	<u>648.648</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>441.553</u>	<u>910.024</u>
Aktiver i alt		<u><u>467.053</u></u>	<u><u>934.744</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		57.991	106.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>320.000</u>
Egenkapital	4	<u>107.991</u>	<u>476.911</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.206	59.122
Gæld til tilknyttede virksomheder		201.889	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.259	1.759
Selskabsskat		0	46.234
Anden gæld		<u>135.708</u>	<u>350.718</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>359.062</u>	<u>457.833</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>359.062</u>	<u>457.833</u>
Passiver i alt		<u>467.053</u>	<u>934.744</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.042.216	1.561.483
Pensioner	69.120	92.160
Andre omkostninger til social sikring	6.737	10.606
Andre personaleomkostninger	<u>35.242</u>	<u>15.802</u>
	<u>1.153.315</u>	<u>1.680.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.889	0
Andre finansielle omkostninger	4.164	3.529
Valutakurstab	<u>624</u>	<u>17</u>
	<u>6.677</u>	<u>3.546</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	171.402	80.234
Årets udskudte skat	<u>620</u>	<u>-5.668</u>
	<u>172.022</u>	<u>74.566</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	106.911	320.000	0	476.911
Betalt ordinært udbytte	0	0	-320.000	-610.498	-930.498
Årets resultat	0	-48.920	0	610.498	561.578
Egenkapital 31. december 2019	50.000	57.991	0	0	107.991

Virksomhedskapitalen består af 50 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nødskov IT Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
